Dane aktualne na dzień: 03-07-2026 19:47
Link do produktu: https://www.mikroprocesor.com.pl/zasilacz-12vdc-p-6.html
ZASILACZ 12V.D.C.
Cena brutto 14,76 zł
Cena netto 12,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy ZASILACZ12V
Kod producenta ZASILACZ12V
Producent ChRL
Opis produktu
Cechy produktu:
Zasilacz sieciowy 12 V.D.C. (zasilacz prądu stałego)
Wydajność prądowa 330mA (0,33A)
Impulsowa praca
Niska waga zasilacza
Niewielkie rozmiary
Pobór prądu po stronie pierwotnej do 120mA max
Zasilany 100~240 V.A.C 50-60Hz
Standardowa wtyczka europejska
Długość przewodu strony wtórnej 150cm
Przewód miedziany 2 X 0,25 mm2 Cu
Klasa szczelności IP-40
Nie wymaga bolca uziemiającego
Spełnia dyrektywę RoHS
Posiada deklarację zgodności z CE
Posiada deklarację zgodności z IEC60950
Producentem jest firma FWGB (Chiny)
Typowy "wtyczkowiec", niewielki dość wydajny zasilacz 12V odpowiedni do większości naszych urządzeń i mierników.  Stanowi
dodatkowe wyposażenie, na życzenie odbiorcy lub jako element zamienny.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold